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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, Uluslararası
Yatırımcılarla Yüksek Düzeyli Ekonomi Toplantısı’nda, 15 Temmuz darbe...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, Uluslararası Yatırımcılarla
Yüksek Düzeyli Ekonomi Toplantısı’nda, 15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştiren Fethullahçı Terör
Örgütü’nün derdine düşen batı dünyasını yerden yere vurdu. 15 Temmuz darbe girişiminin dışarıdan
tezgahlandığını, uygulamanın ise FETÖ tarafından gerçekleştirildiğini belirten Erdoğan,  katilleri
savunan Batı ülkeleri şu sözlerle eleştirdi:

Nasıl yaparsınız?                                                                                        

“Sen hala kalkıyorsun ‘Endişeliyiz’ diyorsun. Bunun faillerine, sen nasıl kalkarsın da hala şefkat elini
uzatırsın ya? Böyle bir şey olabilir mi? Asla attığımız adımlardan taviz vermeyeceğiz. Çünkü biz,
istisnaları bir kenara koyuyorum, bu katillere, bu darbenin faillerine eğer acımaya kalkarsak, acınacak
hale geliriz. Bunu yapmayacağız.”
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Batının açıkça teröre destek verdiğinin altını çizen Erdoğan,  Türkiye’nin üzerinde çeşitli oyunlar
kurulduğunu ifade ederek, “Şimdi soruyorum; Batı, burada teröre destek veriyor mu vermiyor mu? Batı,
demokrasinin yanında mı, darbelerin ve terörün yanında mı? Maalesef bu Batı, teröre destek veriyor ve
darbelerin yanında yer alıyor. Bunların canı bizim gibi yanmıyor ama bizim canımız yanıyor” diye
konuştu.

Halkın oyuyla seçildim

Avrupa’da kendisi aleyhine yoğun şekilde karalama kampanyaları başlatıldığına değinerek, “Bazı
Avrupa ülkeleri havaalanlarında ne yazık ki ‘Türkiye’ye gitmeyin, Türkiye’ye gidişiniz Erdoğan’ı
güçlendirir’ gibi reklamları koymaktadır. Bu nasıl demokrasidir? Ben askeri darbe ile işbaşına gelmiş
bir cumhurbaşkanı değilim. Halkının yüzde 52 oyuyla iş başına gelmiş bir cumhurbaşkanıyım”  diye
konuştu.

“Bizi yalnız bıraktılar”

Türkiye’nin 15 Temmuz’da, PKK ve DAEŞ ile mücadelesinde olduğunu gibi yine yalnız bırakıldığını
söyleyen Erdoğan, “Diğer terör örgütleriyle olan mücadelemizde olduğu gibi, darbe girişimi sırasında
ve sonrasında da dostlarımızdan beklediğimiz desteği alamadığımızı da açıkça söylemek
zorundayım, bunu üzüntüyle ifade ediyorum” değerlendirmesinde bulundu.

“Terör sizi de vurur”

Terörün üzerine çekinmeden, ürkmeden gidilmesi gerektiğini söyleyen Erdoğan, “Bir yerde terör mü
var, çekinmeden, ürkmeden üzerine gitmeliyiz. Teröre karşı, bu tür darbelere karşı eğer uluslararası
camia bir mutabakat ortaya koyamıyorsa, kusura bakmayın, bir bumerang gibi döner bir gün de o
ülkeleri vurur” ifadelerini kullandı.

“Belgeler ortada”

Erdoğan, terörist elebaşı Gülen’i çeşitli bahanelerle koruyan ABD’ye sert çıkıştı. Erdoğan, ABD’den
iadesi istenen FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in durumuna ilişkin, “Amerika’da yaşayan zat, o Feto
denilen zat, ‘bu işin faili midir, bu işin başında mıdır, bunu bilmiyoruz’ diyecek kadar ne yazık ki
dünyadan bihaber olanlar var. Bütün deliller, belgeler, her şey ortada” mesajını verdi.

“TİB kapatılacak”

Erdoğan, ayrıca FETÖ ile mücadelede atılacak en önemli adımlardan birini daha duyurdu. FETÖ’nün
faaliyetlerine yönelik güçlü bir istihbarat mekanizması kurulmasının şart olduğunu vurgulayan
Erdoğan, “Mesela TİB’i kapatacağız. Çünkü bütün pisliklerin olduğu yerlerden bir tanesi de orası.
Burayı kapattıktan sonra oranın içerisinde çalışanların hepsini de, hazırlıklarımızı yaptık, gereği neyse
onun da gereğini yapacağız.” dedi.

“Türkiye’ye yatırım yapan kazanır”

Kanal İstanbul ve Çanakkale Köprüsü için ihale sürecine girildiğini aktaran Erdoğan, yatırımcı için
doğru tercihin Türkiye olacağını söyleyerek, şöyle konuştu: “Bu aslında bir kararlılığın, bir istikrarın
ifadesidir. Biz bütün bunları yaparken mali disiplinden, istikrardan asla taviz vermedik, vermeyeceğiz.
14 yıldır bizimle birlikte yol yürüyen hiçbir uluslararası yatırımcı bu ülkede kaybetmemiştir. Tam
tersine sürekli kazanmıştır, bundan sonra da kazanacaktır.”
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OHAL süreci hızlandırdı

OHAL uygulamasını da değerlendiren Erdoğan, devletteki hain temizliğinin oldukça hızlandırıldığının
bilgisini paylaşarak, şunları söyledi:  “Bir, ilan ettiğimiz bu olağanüstü hal neye yaramıştır veya neye
yaramaktadır? Devletin işleyişini hızlandırmak. Bunu hızlandırırken devletin yeniden yapılanması
sürecini başlattık. İki, Türk Silahlı Kuvvetlerinin yeniden yapılanması sürecini başlattık. Eğer bu adımı
atmayacak olursak işte bu FETÖ’cüler, metöcüler silahlı kuvvetlerimizi işgal eder ve ondan sonra da
kalkar milletin vergileriyle milletin verdiği paralarla aldığı uçakları, tankları, topları milletine doğrultur.
Bu adımı atmak zorundayız.”
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